[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28.08.2019

                                                                                     № 1211
г.  Кореновск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 12 октября 2018 года № 1405                       «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год»
(с изменениями от 16 августа 2019 года № 1153)
В соответствии с абзацем 3 подпункта «б» пункта 7 постановления Правительства Российской Федерации от 30 июня 2010 года № 489                          «Об утверждении Правил подготовки органами государственного контроля (надзора), на основании Устава муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения основной общеобразовательной школы № 24 имени Героя Советского Союза Герасима Евсеевича Кучерявого муниципального образования Кореновский район, утвержденного постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 15 июля 2019 года № 969, выписки из Единого государственного реестра юридических лиц № ЮЭ9965-19-76631866 от 22 августа 2019 года, в связи с изменением наименования юридического лица, администрация муниципального образования Кореновский район п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кореновский район от 12 октября 2018 года № 1405 «Об утверждении плана проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2019 год» следующие изменения:
1.1. В строке № 6  Приложения к постановлению слова «Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение основная общеобразовательная школа № 24 муниципального образования Кореновский район» заменить словами «Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение основная общеобразовательная школа № 24 имени Героя Советского Союза Герасима Евсеевича Кучерявого муниципального образования Кореновский район».
2. Управлению земельных и имущественных отношений администрации муниципального образования Кореновский район (Наумова)                                        в течение 3 рабочих дней со дня вступления настоящего постановления в силу, направить его копию в прокуратуру Кореновского района Краснодарского края.

3. Отделу по делам СМИ и информационному сопровождению администрации муниципального образования Кореновский район (Диденко) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального образования
Кореновский район

  С.А. Голобородько